
 

     

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 

 

 26 травня  2016 року                                                                № 42 

 

Про  видачу дубліката свідоцтва про право власності на житло 

за адресою: ... на ім’я Тоцької Валентини Микитівни та 

Тоцького Валерія Петровича 

 

        Розглянувши заяву  Тоцької Валентини Микитівни, яка проживає за 
адресою: ... про видачу дубліката свідоцтва про право власності на житло за 
адресою: ... у зв’язку із втратою оригінала свідоцтва про право  власності на 
житло, яке було видане 15.02.1996 року на підставі рішення виконавчого 
комітету Пологівської  міської ради від 15.02.1996 року № 598 на ім’я 
Тоцької Валентини Микитівни та Тоцького Валерія Петровича та 
зареєстроване  15.02.1996 року в реєстровій книзі №1 за реєстровим номером 

756 Державним малим підприємством «Імпульс», правонаступником якого є 
комунальне підприємство «Імпульс» Пологівської районної ради, технічний  
паспорт  на квартиру станом на 15.04.2016 року, виготовлений комунальним 
підприємством «Імпульс» Пологівської районної ради, об’яву про втрату 
свідоцтва в газеті «Пологівські вісті» від 14.04.2016 року № 15, керуючись 
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», виконавчий  
комітет Пологівської  міської ради 

В И Р І Ш И В: 
 
      1.Комунальному підприємству «Імпульс» Пологівської районної ради 

(директор Задорожній М.І.): 
      1.1.Підготувати та видати дублікат свідоцтва про право власності на 
житло за адресою: ... у зв’язку із втратою оригінала свідоцтва про право 
власності на житло на ім’я Тоцької Валентини Микитівни та Тоцького 
Валерія Петровича. 

 

      2. Гр. Тоцькій Валентині Микитівні провести державну реєстрацію 
дубліката свідоцтва про право власності на житло за адресою: ..., виданого на 
підставі даного рішення у відповідності із нормами чинного законодавства у 
сфері державної реєстрації прав власності на нерухоме  майно.  



 

 

 

      Міський голова                                               Ю.А.Коноваленко 
 

 

 

 


